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Villkor och bestämmelser 

 
Sammanfattning av villkor och bestämmelser: 

DK, FI, NO, SE, UK, endast 18+. 2019-12-07 – 2020-02-01 Delta genom att antingen: 1) Ladda ned 
appen SAS EuroBonus Wallet och fylla i kundbekräftelsen 2) Följ @sastravelwallet och ladda upp en 
bild på ditt perfekta resmål med hashtaggen #SAStravelwallet 3) Hänvisa någon att skapa ett SAS 
Travel Wallet-konto. Fler sätt att delta för DK, FI, NO och UK: 1) Köp en kampanjprodukt via din Travel 
Wallet, 2) betala in pengar på din Travel Wallet. Pris: Tur och retur-biljetter i SAS Plus-klass till New York 
för två personer. Besök https://sastravelwallet.com/nyc10-sv-se för fullständiga Villkor och 
bestämmelser samt information om priset. Arrangör: Rêv Europe Payments.  

 
Fullständiga villkor  

1. Denna kampanj är endast öppen för personer som är 18 år eller äldre, som har ett aktiverat SAS 
Travel Wallet-konto och som är bosatta i Danmark, Finland, Norge, Sverige eller Storbritannien, 
exklusive personer som är anställda hos eller på något sätt representerar arrangören eller andra 
yrkesutövare med anknytning till den här kampanjen.  
 

2. För att få tillgång till kampanjen krävs internetåtkomst och du måste göra ett inköp (gäller inte 
personer som är bosatta i Sverige). Ett giltigt Instagram-konto krävs för att få tillgång via alternativ 
4(c). 

 
3. Kampanjperiod: Delta mellan 00.01 CET den 7 december 2019 och 23.59 CET den 1 februari 2020. 
 
4. Hur du deltar:  Det finns fem olika sätt att delta i kampanjen: 
 

a. Om du inte redan är medlem i SAS Travel Wallet ska du ladda ned appen SAS EuroBonus Wallet 
på din smartphone och slutföra kundbekräftelsen för Travel Wallet under kampanjperioden.  
 
ELLER 
 

b. Om du redan är medlem i SAS Travel Wallet ska du göra ett kvalificerande inköp via Travel 
Wallet-kontot inom kampanjperioden. Observera att om du är bosatt i Sverige kan du INTE 
delta på det här sättet.  

 
ELLER 

 
c. Logga in på ditt Instagram-konto (eller skapa ett nytt konto gratis), följ @sastravelwallet och 

ladda upp din egen bild av ditt perfekta resmål, inklusive hashtaggen #SAStravelwallet i 
bildtexten under kampanjperioden för att delta i utlottningen. Endast bidrag som inkluderar 
kampanjens hashtagg är giltiga. 

 
ELLER 

 
d. Sätt in en summa pengar på ditt Travel Wallet-konto under kampanjperioden. Observera att 

om du är bosatt i Sverige kan du INTE delta på det här sättet.  
 

ELLER 
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e. Om du redan är medlem i SAS Travel Wallet ska du göra ett kvalificerande inköp via Travel 

Wallet-kontot och sedan dela din hänvisningslänk (finns på sidan Refer Friends (Hänvisa 
vänner) i appen) med en vän eller familjemedlem som inte för närvarande har ett SAS Travel 
Wallet-konto under kampanjperioden. För varje nytt SAS Travel Wallet-konto som skapas och 
aktiveras via din hänvisningslänk under kampanjperioden får du ytterligare en chans att delta 
i prisdragningen.  
 

 

Observera att personer som deltar via alternativ 4(c) måste se till att kontot har offentlig inställning 
under hela kampanjperioden och i ytterligare sju dagar efter att bidraget har laddats upp, så att 
bidraget syns och så att de kan kontaktas ifall de vinner. 

 
Flera bidrag per person är tillåtet under kampanjperioden. Endast ett Travel Wallet-konto per person 
tillåts. För varje åtgärd du utför får du ytterligare en chans att delta i utlottningen. 
 
 
5. Fler uppgifter om priset:  

a. Personer som är bosatta i Sverige får INTE delta via metoderna 4(b) eller 4(d)  
b. Under kundbekräftelsen kan du antingen ange dina personuppgifter (landet där du är 

bosatt, e-postadress, födelsedatum och adress) eller ladda upp en bild på en id-
handling (pass eller id-kort) samt dina bankkontouppgifter. 

c. Kvalificerade inköp betyder en konsumenttransaktion som betalas med ditt Travel 
Wallet-kort, för varor eller tjänster som inte är företagsrelaterade och som innebär att 
kortinnehavaren tjänar EuroBonus Extra Points. 

d. Termen Kvalificerade inköp exkluderar följande: 
i. Betalningar till skattemyndigheter (förutom skatt på varor och tjänster). 
ii. Autogireringar, till exempel kontoutdrag, speltransaktioner, postanvisningar, 

resecheckar eller utländsk valuta i kontanter. 
iii. Företagsinköp. 
iv. Andra typer av transaktioner som identifieras i Villkoren och bestämmelserna för 

Travel Wallet som att de inte tjänar poäng.  
 

6. Priserna: En vinnare vinner flygbiljetter tur och retur i SAS Plus-klass till New York med SAS 
(Scandinavian Airlines) från en av följande flygplatser: 

 
a. Oslo flygplats. 

 
ELLER 
 

b. Stockholm Arlanda. 
 
ELLER 
 

c. Köpenhamns flygplats. 
 
ELLER 
 

d. Helsingfors flygplats. 
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ELLER 
 

e. London Heathrow. 
 
 
7. Ytterligare information och villkor för priset:  

a. Priset består enbart av två biljetter. 
b. När biljetterna har utfärdats gäller de endast för de flyg, datum och tider som visas. Det 

finns inga alternativ. Det är inte tillåtet att göra namnändringar för flyget när det har 
bokats. 

c. SAS Plus-biljetter ger dig följande förmåner: Fast Track, Sas Lounge, prioriterad 
omobordstigning, gratis Wi-Fi (finns på de flesta flyg), trerätters meny, 2-3-2 konfiguration 
med bredare stolar och extra benutrymme, gratis stolbokning.  För mer information: gå 
till https://www.flysas.com/en/travel-info/onboard/travel-classes/.  

d. Prisvinnaren är ensam ansvarig för eventuella skatter som uppstår i samband med 
godkännandet och organiseringen av priset. 

e. Priset måste användas under 2020 och för att kunna välja de datum vinnaren helst vill 
ha måste de bokas minst 60 dagar i förväg.    

f. Flygstolar erbjuds beroende på tillgänglighet. 
g. För att undvika tvivel, priset omfattar inte transport till och från flygplatsen, övernattning, 

mat, dryck, souvenirer, dricks, parkeringsavgifter, bagageövervikt, ytterligare utflykter 
och sevärdheter eller någon annan form av personliga kostnader (inklusive fickpengar) 
som inte uttryckligen anges i dessa Villkor och bestämmelser och vare sig arrangören 
eller någon annan tillhandahållare av någon del av priset kommer att vara ansvariga 
för några sådana kostnader. 

h. Vinnaren och dennes gäst måste ha pass som är giltigt minst 6 månader på dagen för 
resan; eventuella visum eller reseförsäkringar ansvarar vinnaren och dennes gäst för. 
Ifall vinnaren eller dennes gäst inte kan resa på grund av visum eller andra personliga 
omständigheter, kommer inga alternativa biljetter att utfärdas och ingen 
kompensation eller annat pris kommer att tillhandahållas. 

i. Gäster under 18 års ålder måste ha skriftligt tillstånd att resa ifrån målsman, såvida inte 
målsman följer med. 

j. Vinnaren och dennes gäst måste efterleva, och omfattas av, flygbolagets uttryckliga 
transportvillkor. 

k. Flyg kan inte användas i samband med något annat lojalitetsprogram, rabatt, 
rabattkuponger eller presentkort, kampanjer eller särskilda erbjudanden. 

l. Vinnaren måste informera arrangören om rullstol eller liknande tillgänglighetsbehov. 
m. Vinnaren och dennes gäst måste resa tillsammans både vid ut- och hemresan. 
n. Alla delar av prispaketet måste utnyttjas under samma resa. 
o. Priset förfaller om: 

i. vinnaren eller dennes gäst inte har korrekt resedokument vid den dag som 
arrangören specificerat 

ii.  vinnaren har immigrationproblem som förhindrar vinnaren från att 
anlända, lämna eller resa runt i Amerika eller 

iii.  vinnaren eller dennes gäst har medicinska, juridiska eller andra skäl som 
förhindrar vinnaren från att acceptera och delta i priset. 
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p. Det är vinnarens och dennes gäst ansvar att ta ut och betala för relevant reseförsäkring 
(inklusive, men ej begränsat till hälso- och reseförsäkring, stöldförsäkring, skade- och 
förlustförsäkring) som kan krävas eller vara välbetänkt att ha. 

q. Vinnaren har inte rätt till någon form av kompensation och kan inte lämna in några 
krav på arrangören om flygen är försenade, uppskjutna, ombokade eller inställda. 

r. För att förtydliga: vinnaren måste ta sig till flygplatsen själv.  
 

8. Val av vinnare: En vinnare dras slumpmässigt från alla giltiga tävlingsbidrag som tagits emot under 
kampanjperioden. För att göra det så rättvist som möjligt görs prisdragningen av PromoVeritas, en 
oberoende kampanjverifieringstjänst, inom fem arbetsdagar efter kampanjperiodens slut. 

 
9. Vinnaren meddelas: Vinnarna kontaktas via den e-postadress som uppgavs när de registrerade 

sig för SAS Travel Wallet eller i appen Travel Wallet inom fem arbetsdagar från att vinnarna valts. 
De måste sedan svara inom fem dagar från den första kontakten för att bekräfta sitt berättigande 
samt godtagande av priset. Om vinnaren inte svarar inom fem dagar från första kontakten, 
förbehåller sig arrangören rätten att diskvalificera den vinnaren. Om vinnaren diskvalificeras, 
förbehåller sig arrangören rätten att tilldela priset till en annan vinnare som väljs på samma sätt. 
Reservvinnare kan ha kortare tid på sig att svara. 

 
10. Acceptera priset: Vinnare meddelas inom 28 dagar efter godtagandet av priset för att organisera 

resan. I det osannolika fallet att priset inte skulle anlända inom 28 dagar efter godtagande av 
priset har vinnaren ytterligare 28 dagar på sig att informera arrangören om detta genom att skicka 
ett e-postmeddelande till promo@sastravelwallet.com. Ifall vinnaren inte informerar arrangören 
inom denna tidsram förbehåller arrangören sig rätten att inte skicka ut priset igen eller att begränsa 
dess värde efter eget gottfinnande. 

 
11. Moderering: Arrangören förbehåller sig rätten att avvisa bidrag som arrangören anser: 

a. bryter mot Villkor och bestämmelser 
b. innehåller något som är stötande, sexuellt, nedvärderande, kränkande, våldsamt, 

trakasserande, hotfullt, stötande med avseende på ras, religion, ursprung eller kön, som 
kan ge en negativ syn på arrangörens eller på en varumärkespartners namn, rykte eller 
goodwill, eller som på annat vis inte lämpar sig för publicering 

c. innehåller eller hänvisar till en tredje parts märke eller hänvisar till en tredje parts namn, 
logotyp och/eller varumärke 

d. främjar en politisk agenda. 

 
12. För personer som är bosatta i Storbritannien: Förutsatt att arrangören inte tar emot någon 

invändning kommer vinnarens efternamn och hemland att göras tillgängligt av arrangören en 
månad efter att kampanjen har avslutats, under en period på åtta veckor. Vinnaren kan invända 
mot att deras efternamn och hemland publiceras eller be att den mängd information som 
publiceras minimeras genom att skriva till promo@sastravelwallet.com med SAS NY Promo WL i 
ämnesraden. Utan att det påverkar bestämmelserna kommer arrangören att tillhandahålla dessa 
uppgifter till Advertising Standars Authority vid rimlig begäran. 
 

13. Priset kan inte överlåtas eller bytas ut och kan inte lösas in mot kontanter eller någon annan form 
av ersättning. Om någon del av priset av någon anledning inte är tillgängligt, förbehåller 
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arrangören sig rätten att efter eget gottfinnande ersätta det med ett annat pris till samma eller 
högre värde. 

 
14. Ifall denna kampanj inte kan genomföras som planerat, inklusive, men ej begränsat till 

manipulering, obehöriga ingrepp, bedrägeri, oärlighet, tekniska fel eller annan orsak som 
arrangören inte kan råda över, vilket skadar eller påverkar administrationen, säkerheten, rättvisan, 
integriteten eller korrekt genomförande av denna kampanj, förbehåller sig arrangören rätten att 
diskvalificera personer som manipulerar anmälningsprocessen eller inte följer dessa villkor och 
bestämmelser och kan avbryta, avsluta, ändra eller skjuta upp kampanjen, eller ogiltigförklara 
berörda bidrag. 

 
15. Inget ansvar kan tas för bidrag som går förlorade, är försenade, korrumperade, felriktade eller 

ofullständiga eller som inte går att leverera på grund av tekniska eller andra orsaker. 
Sändningsbevis är inte giltigt som mottagningsbevis. Arrangören garanterar inte kontinuerlig eller 
säker åtkomst till Instagram. 

 
16. Kampanjen sponsras inte på något sätt och är inte godkänd, administrerad av eller förknippad 

med Instagram. Du är medveten om att du tillhandahåller uppgifter till arrangören och inte till 
Instagram, och att Instagram inte ansvarar för något som helst inslag i den här kampanjen. 

 
17. Arrangören tillsammans med tillhörande företag är inte ansvariga för eventuella förluster (inklusive, 

men utan begränsning, indirekta, särskilda eller följdskador eller förlust av vinst), kostnader eller 
skador som åsamkats eller uppstått (även vid eventuell vårdslöshet) i samband med den här 
kampanjen eller när priset tas emot eller används, med undantag för ansvar som inte kan uteslutas 
enligt lag.  Ingenting i dessa Villkor och bestämmelser utesluter arrangörens ansvar vid dödsfall eller 
personskada på grund av vårdslöshet. 

 
18. Bidrag måste skickas direkt av den individ som deltar i kampanjen. Massanmälningar från handeln, 

konsumentgrupper eller tredje part kommer inte att godkännas. Ofullständiga eller oläsliga bidrag 
som skickas via makron eller andra automatiska metoder och bidrag som inte uppfyller kraven i 
dessa villkor och bestämmelser kommer att diskvalificeras och räknas inte. Om det visar sig att en 
deltagare använder dator(er) för att kringgå detta villkor genom att exempelvis använda "script", 
"brute force", eller dölja sin identitet genom att manipulera IP-adresser, använda andras identiteter 
eller på annat automatiserat sätt påverka tävlingen för att öka deltagarens bidrag på ett sätt som 
inte är förenligt med reglerna för kampanjen, kommer den deltagarens bidrag att diskvalificeras 
och eventuellt pris kommer att vara ogiltigt.  

 
19. Om en handling, underlåtenhet, händelse eller omständighet inträffar som är utanför arrangörens 

rimliga kontroll och som förhindrar arrangören från att uppfylla dessa Villkor och bestämmelser, 
ansvarar inte arrangören för eventuell underlåtenhet att utföra, eller dröjsmål med att fullgöra, 
skyldigheter. 

 
20. Arrangören kan vägra att dela ut ett pris till följd av bedrägeri, ohederlighet, överträdelse eller om 

en deltagare inte är berättigad till priset under dessa Villkor och bestämmelser eller begära 
återbetalning av prisets värde ifall det redan har delats ut. 

 
21. För att aktivera ditt Travel Wallet-konto måste du uppfylla dessa Villkor och bestämmelser: 

https://sastravelwallet.com/terms-and-conditions.  
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22. Deltagarnas personuppgifter som uppges i syfte att driva den här kampanjen kommer endast att 
användas för den här kampanjens syften av arrangören och/eller representanter som har utsetts 
för att hjälpa till med att driva kampanjen å arrangörens vägnar, och kommer inte att visas för en 
tredje part i något annat syfte. Deltagares personuppgifter kommer att hanteras i 
överensstämmelse med arrangörens sekretesspolicy som finns tillgänglig på 
https://sastravelwallet.com/privacy-policy. 

 
23. Om något villkor i dessa Villkor och bestämmelser anses vara ogiltigt, olagligt eller ogenomförbart, 

kommer det inte att påverka eller få effekt på hur de återstående villkoren uppföljs med full kraft 
och effekt. 

 
24. Genom att delta i denna kampanj anses alla deltagare ha samtyckt till och vara bundna av dessa 

officiella Villkor och bestämmelser. 
 
25. I händelse av att det förekommer skillnader mellan dessa Villkor och bestämmelser i 

marknadsföringsmaterial gäller uppgifterna i dessa Villkor och bestämmelser.  
 
26. Dessa Villkor och bestämmelser regleras av svensk lag och tolkningen och tillämpningen av denna 

omfattas av svenska domstolars exklusiva behörighet. 
 

Arrangör: Rêv Europe Payments, Ltd, 1st Floor, Orby Chambers, 7 Coke Lane, Dublin 7, Leinster D07 
T0FA, Irland.  
 

© Copyright PromoVeritas Ltd 2019.  Alla rättigheter förbehålls.  

1. Detta dokument har skapats för en viss kampanj.  Om det används för en annan kampanj kan det resultera i att villkoren 
inte är lämpliga. 

2. Otillåten kopiering av detta dokument, helt eller delvis, utgör ett intrång i upphovsrätten. 
3. Ändringar i dessa Villkor och bestämmelser kanske inte är juridiskt bindande förrän de godkänts skriftligen av PromoVeritas.  

Kunden ansvarar för att informera PromoVeritas om sådana ändringar eftersom de kan påverka kampanjens juridiska 
giltighet, genomförande och slutförande. 

 


